[image: image1.jpg]

共青团山东省委

00001                                 XXX〔2013〕XX号
关于推荐优秀大学生创业项目（团队）参加

山东大学生创新创业优佰训练营的通知

各高等学校团委：

为进一步搭建大学生创新创业服务桥梁，帮助他们提高创业能力，促进创业人才培养和项目成果转化，共青团山东省委、中国联通山东省分公司决定于近期举办第一期山东大学生创新创业优佰训练营活动。现将有关事宜通知如下。

一、活动组织

主办单位：共青团山东省委、中国联通山东省分公司
协办单位：齐鲁股权交易中心、山东省青春创业促进会、山东省青年创业就业基金会
承办单位：山东省青年创新创业投融资联盟
支持单位：鲁信创业投资集团股份有限公司、和君资本、蓝源资本、天鹰资本、多云资本
2、 活动安排

3月30日前推荐报名；3月31日至4月10日筛选50个优秀大学生创业项目（团队）；4月下旬举办2017年第一期山东大学生创新创业优佰训练营（第二期拟于10月至11月举办）。训练营具体时间地点另行通知。

三、训练营内容
1. 培训交流：拟邀请北大创业训练营、山东省青春创业促进会、创业导师授课并开展交流活动。
2. 融资对接：拟邀请齐鲁股权交易中心、鲁信创业投资集团股份有限公司、山东省创业投资协会、山东省青年创新创业投融资联盟、和君资本、蓝源资本、天鹰资本、多云资本、济南外商投资协会等部门机构举办创业项目路演和投融资对接活动，为优秀创业提供融资支持。

四、推荐要求

 “创青春”全国大学生创新创业大赛获奖项目和高校青春创业社已注册公司的优秀创业团队中优先推荐。

五、相关说明

山东大学生创新创业优佰训练营活动是共青团山东省委整合社会各类资源，为全省创业大学生搭建的指导交流、融资支持的服务桥梁，对促进大学生创新创业、服务大学生成功创业具有积极作用，请各高校团委认真推荐本校优秀创业项目（团队）参加。山东大学生创新创业优佰训练营培训、食宿费用全免，往返交通费用自理。

附件：山东大学生创新创业优佰训练营项目（团队）推荐表

         共青团山东省委

                                    2017年3月16日

附件

山东大学生创新创业优佰训练营

项目（团队）推荐表
	项目（团队）名称

	荣获

荣誉

	项 目

（团队）

简 介

	推荐

学校

	团委联系人

	联系电话

备注：另附2000字左右的项目商业计划书（计划书框架结构要求：背景介绍、行业分析、项目（产品）介绍、竞争对手分析、市场规模前景分析、财务分析、团队介绍）。

PAGE
4